全 工 2019－140号

令和元年７月１日

学校長 様

公益社団法人 全国工業高等学校長協会

理事長   佐々木 哲

（公印省略）

全日本ロボット相撲大会 2019 地区大会の審判員派遣について（依頼）

 全日本ロボット相撲地区大会開催に際し、開催都道府県代表校長・開催校校長・公認

審判員のみなさまには、日ごろより温かいご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、全日本ロボット相撲地区大会は、下記の要領で開催されます。

つきましては、貴下所属の職員の派遣をお願い申し上げます。公務ご多忙の折とは

存じますがご高配頂けますようお願い申し上げます。

記

１．行事の名称   全日本ロボット相撲大会 2019地区大会

２．日程・会場

９月１日 北海道・東北大会 北海道旭川工業高等学校

９月８日 関東大会 パシフィコ横浜 ※ロボフェス2019内で開催

９月２２日 九州大会 福岡工業大学・FIT アリーナ

９月２９日 北信越・東海大会 富山県立富山工業高等学校

１０月６日 中国・四国大会 愛媛県立松山工業高等学校

１０月２０日 近畿大会 大阪府立堺工科高等学校

※ 大会前日に実技、運用等含め、事前打ち合わせがございますので、

当日と合わせて２日間となります。

３．主催団体      公益社団法人 全国工業高等学校長協会、富士ソフト株式会社

４．依頼事項      地区大会への審判員派遣

５．参加申込方法

  ・ホームページ（https://www.fsi.co.jp/sumo/referee/）から「審判員参加申込書」の電子

ファイルをダウンロードし、必要事項を記入しロボット相撲大会事務局（mrobot@fsi.co.jp）

宛にメールしてください。

・やむを得ない事情でメールができない場合はロボット相撲大会事務局までＦＡＸしてく

ださい。

※確実に受け取るためにお手数ですが FAX 送信時に事務局までお電話ください。

参加お申し込み期限…各地区大会開催の２週間前まで

メールアドレス mrobot@fsi.co.jp

ＦＡＸ番号 ０４５－６５０－８６６８

お問合せ先番号 ０５０－３０００－２７６３

以上

http://koho-sv/sumo/referee/re_image/shinpan_sanka02.xls
mailto:mrobot@fsi.co.jp